
                                                                       
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 
22 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 25 " июня  2015 г.  № 442-1/15         
 
 
Об отмене ранее утвержденных 
действующих программ 
 
 На основании Федерального конституционного закона №6-ФКЗ от 
21.03.2014 г. «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 
образовании в составе Российской Федерации новых субъектов Республики 
Крым и города федерального значения Севастополя», в связи с утверждением 
Постановления Администрации города Керчи  от 02.03.2015 г. №83/1-п «Об 
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
реализации муниципальных программ муниципального образования 
городской округ Керчь» Керченский городской совет РЕШИЛ: 
  1. Отменить: 

– решение 7 сессии Керченского городского совета 6 созыва от 28 
апреля 2011 года «Об утверждении Городской Программы повышения  
престижа  труда учителя на 2011-2015 г.г.»; 

– решение 3 сессия Керченского городского совета 6 созыва от 27 
декабря 2010 года «Об утверждении городской программы модернизации, 
замены товарно-технологического и холодильного оборудования, 
приобретения очистных фильтров воды в учебных заведениях коммунальной 
формы собственности г. Керчи на 2011-2015 годы»; 

– решение 7 сессии Керченского городского совета 6 созыва от 28 
апреля 2011 года «Об утверждении программы развития образования города 
Керчи на 2011-2015 годы»; 

– решение 14 сессии Керченского городского совета 6 созыва от 30 
ноября 2011 года «Об утверждении Программы развития дошкольного 
образования города Керчи на 2012-2017 г.г.»; 



2. Отделу по организационной работе, связям с общественностью и 
взаимодействию со средствами массовой информации (Степанова) 
опубликовать данное решение на сайте Керченского городского совета. 

3. Решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
Председатель городского совета              Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


